教务处关于开展 2021-2022 学年第二学期个性化拓展课

程、美育课程、劳动教育及公民素质教育课程选课的通知

各单位、各位同学：

根据人才培养方案要求，现面向在校生开展个性化拓展课程、美

育课程、劳动教育及公民素质教育课程选课，具体要求通知如下。

一、选课范围

2017、2018、2019、2020、2021 级在校生

二、选课时间

2022 年 3 月 7 日- 3 月 11 日

三、登陆方式：安徽科技学院主页-教务系统

http://sso.ahstu.edu.cn/sso/login?service=http://jwxt.

ahstu.edu.cn/eams/login.action

统一身份认证用户名为学号，初始密码为本人姓的全拼(首字母

大写）加身份证号后六位，进入系统后选择选课。

四、选课操作流程

（一）进入系统后选择左侧的选课按钮，单击选课，进入如下界

面：

http://sso.ahstu.edu.cn/sso/login?service=http:/jwxt.ahstu.edu.cn/eams/login.action
http://sso.ahstu.edu.cn/sso/login?service=http:/jwxt.ahstu.edu.cn/eams/login.action

（二）单击提交。

五、选课要求

（一）根据人才培养方案要求，素质拓展类课程至少选修 4 学分。

理工农医类学生人文素质课程至少选修 2 门；经管文法类学生至少选

修自然科学课程 1 门和人文素质课程 1 门。每生每学期个性化拓展课

程选课不超过 2 门，请各位同学根据教务系统中人才培养计划完成情

况，合理选课，认真学习。

（二）根据人才培养方案要求，每位同学至少选修 2 个学分美育

课程，方能满足毕业要求。

（三）根据人才培养方案要求，《劳动通论》《公民素质教育》

为必修课程，每位同学须获得相应学分方能毕业。

（四）本学期开设课程，为线上视频课程和课堂教学，选课同学

应根据具体安排参加课程学习。

安徽科技学院教务处

2021 年 3 月 7 日